ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Amargosa

CNPJ: 13.825.484/0001-50
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

PORTARIA Nº. 006 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições, autorizada por força do Decreto nº 002/2017, conforme Art 1º,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia a Sra. SILVANA SALES DOS SANTOS, servidora efetiva deste
município, Matrícula: 061681 RG: 08.61.10.61-64 como responsável pelo Programa criado pela
Portaria do Ministério da Educação –MEC Nº 1.144/2016 e regido pela Resolução do Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação- FNDE Nº 5/2016, Novo Mais Educação, no município
de Amargosa.

Art. 2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Amargosa-BA, 01 de Fevereiro de 2017.

Márcia Batista de Almeida
Secretária de Educação

Portaria Nº 005 de 02 de janeiro 2017